Протокол выбора победителя закупка  930 раздел 4.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 561/МЭ-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя открытого электронного запроса предложений на право заключения договора на поставку продукции «Спецодежда зимняя» закупка № 930 раздел 4.2.  ГКПЗ 2015
[bookmark: _GoBack]
	г.  Благовещенск
	«24» июля 2015

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 10 членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК»  2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке предложений.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1.1 Признать процедуру переторжки состоявшейся
1.2 Утвердить окончательные цены предложений участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "ГУП Бисер" (153031, г. Иваново, ул. 23-я Линия, д. 13, стр. 1, пом. 1001)
	10 613 400,00 руб. без НДС (12 523 812,0 руб. с НДС)
	10 570 400,00 руб. без НДС (12 473 072,0 руб. с НДС)

	2.
	ООО "РОСС-ПРОФИТ" (153012, г. Иваново, ул. 3-го Интернационала, д. 35/31)
	10 859 911,02 руб. без НДС (12 814 695,0 руб. с НДС)
	Предложение не поступило

По вопросу № 2
2.1 Утвердить итоговую ранжировку предложений
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения до переторжки без НДС, руб.
	Окончательная цена предложения без НДС, руб.

	1 место
	ООО "ГУП Бисер" (153031, г. Иваново, ул. 23-я Линия, д. 13, стр. 1, пом. 1001)
	10 613 400,00 руб. без НДС (12 523 812,0 руб. с НДС)
	10 570 400,00 руб. без НДС (12 473 072,0 руб. с НДС)

	2 место
	ООО "РОСС-ПРОФИТ" (153012, г. Иваново, ул. 3-го Интернационала, д. 35/31)
	10 859 911,02 руб. без НДС (12 814 695,0 руб. с НДС)
	10 859 911,02 руб. без НДС (12 814 695,0 руб. с НДС)

По вопросу № 3

3.1 Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 8 976 303,06 рублей без учета НДС; 10 592 037,61 рублей с учетом НДС.
3.2 Признать победителем запроса предложений «Спецодежда зимняя (АЭС, ПЭС, ХЭС, ЕАО, ЮЯЭС)» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "ГУП Бисер" (153031, г. Иваново, ул. 23-я Линия, д. 13, стр. 1, пом. 1001) на условиях: стоимость предложения 10 570 400,00 руб. без НДС (12 473 072,0 руб. с НДС). Начало поставки с момента заключения договора. Срок завершения поставки до 30 сентября 2015 г. График поставки одной партией в срок до 30 сентября 2015 г. Условия оплаты до 30 октября 2015 г. Гарантийный срок 24 месяца. Срок действия оферты до 31.12.2015 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	Чувашова О.В.
	_______________________________

Страница 2 из 2
image1.jpeg